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تازه های مطبوعات

  ...
آرمــان- در ویدئویی که در فضای مجازی منتشر شده  •

است، سعید قاسمی توهین های عجیبی به حسن روحانی 
و اسحاق جهانگیری می کند. او با انتقاد از برخی مسئولان 
دولتی گفت: سر فرصت این افراد را محاکمه می کنیم و اگر 
دستمان هم برای محاکمه آن ها نرسد قبلا هم اعلام کردیم 
و آیه جدیدی هم داریم؛ »ان ربک لب الاستخر«. »خدای ما 

همان خدایی است که لب استخر خفت گیری می کند.«
ایران – این روزنامه در یادداشتی  با عنوان »ضرورت  •

پیگیری قاطع در قضیه دانمارک « با اشاره به این که کل 
ماجرا را می توان سناریوی تل آویو برای کاهش ضربه به 
عربستان )در ماجرای خاشقچی (تلقی کرد، می افزاید 
:ولی در این طرف نیز باید دقت کرد. اگر هیچ مسئله ای و 
هیچ ارتباطی میان فرد دستگیر شده با شهروندان ایرانی 
وجود نداشته است، در این صورت دولت باید قاطعانه 
برخورد کند و به تبلیغات ضد ایرانی برخی از کشورهای 
اروپایی واکنش نشان دهد. نویسنده  سپس با یادآوری 
ماجرای قتل های زنجیره ای می افزاید :از سوی دیگر 
اگر چنین ارتباطاتی بوده که به طور قطع خارج از اطلاع 
مسئولان کشور اســت، در ایــن صــورت باید یک اقــدام 
جدی و قاطع انجام داد تا ریشه این رفتارهای خودسرانه 

سوزانده شود. 
 کیهان- محمد صرفی طی یادداشتی در این روزنامه  •

نوشت: تا چندی پیش به نظر می رسید دیپلماسی انفعالی 
دولت ناشی از برخی محاسبات  اشتباه است اما تکرار و 
تشدید رفتارهای تحقیرآمیز و گستاخانه اروپا پای فرضیات 
یگری را به میان می کشد. دستگاه دیپلماسی چنان  د
محرمانه و از موضع ضعف با این وقایع برخورد می کند که 
این پرسش در ذهن شکل می گیرد که اروپایی ها چه آتویی 
از آنان در جیب دارند که در برابر هر رفتار باج گیرانه ای، 

سکوت می کنند و دم نمی زنند؟!
فتاب یزد-صادق زیباکلام فعال سیاسی اصلاح  • آ

طلب معتقد است با  توجه به این که اصولگرایان اکثریت 
مجلس را دارند با مصوبه ای تحت عنوان» قانون منع به 
کارگیری بازنشستگان« تلاش می کنند قدرت شوراهای 
اسلامی شهر را کاهش دهند. با توجه به این که منتخب 
شورای شهر تهران هم یک فرد اصلاح طلب خواهد بود، 
اصرار آن ها  بر این قانون و کاهش قدرت شوراها افزایش 

پیدا کرده است.
اطلاعات- آیت ا... العظمی جوادی آملی پنج شنبه شب  •

با حضور در دفتر حضرت آیت ا... العظمی شبیری زنجانی با 
این مرجع تقلید شیعیان دیدار و گفت وگو کردند. 

...انعکاس
ــردم ملایر در مجلس  • جــا نیوز خبر داد :نماینده م ر

اعلام کرد که جمعی از نمایندگان درحال تهیه و تنظیم 
شکوائیه ای برای عباس آخوندی وزیر سابق راه و شهرسازی 
ــواه افــزود: اسناد متعددی درباره  هستند. احد آزادی خ

عملکرد وی دراختیار نمایندگان است .
تابناک  مدعی شد  : دادسرای سازمان قضایی نیروهای  •

مسلح، شکایت دو دانشجوی دختر از مأمور زن گشت ارشاد 
مربوط به حادثه پارک طالقانی را که فروردین امسال فیلم 

آن در فضای مجازی منتشر شد، رد کرد.
عصر خبر نوشت : واعظی رئیس دفتر رئیس جمهور  •

درباره تهیه دفتر کاری برای رئیس دولت اصلاحات گفت: 
از آن ها خواسته ایم که جایی را پیدا کند و هر مکانی را که 
خودشان بخواهند ما در اختیارشان خواهیم گذاشت. اگر 
محل خاصی را در نظر داشته باشند و بخواهند اجاره کنند 

ما مشکل خاصی نداریم.
جماران خبر داد : آیت ا... سید مصطفی محقق داماد در  •

نامه سرگشاده ای به پاپ فرانسیس از او درخواست کرد تا 
به ستمی که از سوی ترامپ به عنوان رئیس یک کشور بزرگ 

مسیحی بر ملت ایران می رود، بی تفاوت نباشد.
انتخاب گزارش داد : آمار های گمرک نشان می دهد که  •

کشور های امارات، عراق و آلمان مقصد بسیاری از کالا های 
گران قیمت ایران در نیم سال اول بوده اند.در میان 30 قلم 
کالای عمده لوکس صادراتی، »صنایع دستی« در صدر قرار 
گرفته است. فلزات گرانبها نیز با متوسط قیمت صادراتی 
بیش از 32 میلیون دلار به ازای هر تن در رده دوم است. 
بخشی از کالا های گران قیمت صادراتی نیز مربوط به اقلام 

کشاورزی و مواد اولیه دارویی است.
عصر ایران نوشت : محمود احمدی نژاد از ژانویه سال  •

2017 - دی ماه 1395- به شبکه توئیتر پیوسته و از 
دنبال کنندگان صفحه توئیتری 26 فرد است که برخی 
از آن ها از شخصیت های ورزشی و سیاسی بین المللی 
هستند. از جمله آن ها   »دیــه گو مــارادونــا«، »نیکولاس 
مادورو« رئیس جمهوری ونزوئلا، »لبرون جیمز« بازیکن 
دوک«  »دیــویــد  نیز  و  آمریکا  بسکتبال  ای  حرفه  یگ  ل

سیاستمدار ضد اسرائیلی آمریکاست.
خلیج  • تنها  گــرگــان  داد:خلیج  هشدار  نیوز  فتاب  آ

دریای خزر در محدوده جغرافیایی ایران است که به دلیل 
پسروی زیاد آب و کم توانی در اجرای طرح های مناسب و 

کارشناسی فاصله چندانی با خشکیدن ندارد.

با آغاز فرایند تولید صنعتی و انبوه جنگنده تمام 
ایرانی »کوثر«، این هواپیمای نظامی در اختیار 
نیروی هوایی ارتش قرار گرفت تا هم توان رزمی 
این نیرو را به طور قابل توجهی ارتقا دهد و هم 
سکویی جدید برای »تیک آف« صنعت هوایی 
ایــران ایجاد شود. این هواپیما در 31 مرداد 
امسال با حضور رئیس جمهور رونمایی شده 
بود. جنگنده تمام ایرانی »کوثر« که روز گذشته 
خط تولیدش با حضور فرمانده کل ارتــش و 
وزیر دفاع رونمایی شد، هواپیمایی برای رزم 
هوایی و پشتیبانی نزدیک از رزم زمینی و نیز 
آموزش های پیشرفته خلبانی است که به طور 
کامل توسط متخصصان داخلی تولید شده 
اســت. طی دو دهه اخیر در کشور، جنگنده 
های ایرانی صاعقه، آذرخــش و قاهر توسط 
طراحی  داخلی  متخصصان  و  انشمندان  د
و تولید شده اند و براساس اطلاعات منتشر 
شــده، جنگنده کوثر که خط تولید آن دیروز 
ــاز به کــار کــرد، نسل جدید جنگنده های  آغ
صاعقه یک و دو است که پیشتر به ناوگان نیروی 
هوایی ارتــش اضافه شــده انــد و اکنون مورد 
استفاده قرار می گیرند.  جنگنده کوثر که در 

ــران )هسا( وزارت  کت هواپیماسازی ای شر
دفاع و پشتیبانی نیرو های مسلح در اصفهان 
تولید می شود،  علاوه بر ارتقای توان رزمی 
و آموزشی نیروی هوایی ارتش، توان صنعت 
هوایی کشور را نیز ارتقای قابل توجهی داده 
است. به این ترتیب جمهوری اسلامی ایران با 
ساخت هواپیمای ایرانی کوثر به دستاوردهای 
زیادی در حوزه صنعت هوایی دست یافت که 
ز جمله آن می توان در بخش غیرنظامی از  ا
دستاوردهای بی شمار آن استفاده و به صنعت 
هواپیمایی غیرنظامی در تأمین برخی قطعات و 
نگهداری کمک کرد.  امیر سرتیپ امیر حاتمی 
وزیر دفاع روز گذشته در گفت و گو با خبرگزاری 
صداوسیما در پاسخ به این سوال که اگر این 
جنگنده خریدار بین المللی داشته باشد، آیا 
ایران آن را عرضه خواهد کرد یا نه؟ گفت: از 
همین حالا برای همکاری نزدیک با کشورهای 

دوست برنامه داریم و آن را پیگیری می کنیم.

تولید هر فروند جت جنگنده »کوثر« هفت 	 
میلیون دلار صرفه جویی ارزی دارد

ــزارش فــارس، وزیــر دفــاع و پشتیبانی  به گ

نیرو های مسلح در مراسم افتتاح خط تولید 
انبوه جت جنگنده ایرانی کوثر، گفت: پس 
از عقد قــرارداد با ارتش جمهوری اسلامی 
ایــران، جنگنده کوثر به تعداد قابل توجه و 
مورد نیاز تولید خواهد شد و در خدمت نیروی 
هوایی ارتش قرار خواهد گرفت. وی با بیان 
این که »با آغاز به کار خط تولید جت جنگنده 
کوثر، صرفه جویی ارزی و اشتغال زایی قابل 
توجهی خواهیم داشت« افزود: در تولید هر 
فروند از جت جنگنده کوثر هفت میلیون دلار 

صرفه جویی ارزی خواهیم داشت و حدود 
چهار هزار نفر نیروی جوان و دانشمند ایرانی 
به صورت مستقیم و غیرمستقیم مشغول به 

کار خواهند شد.

نصب تجهیزات الکترونیکی پیشرفته ای 	 
روی جنگنده کوثر

به گزارش تسنیم، متخصصان صنایع هوایی 
توانسته اند تجهیزات الکترونیکی پیشرفته ای 
را برای این هواپیما، طراحی و نصب کنند 

و از دیگر قابلیت های ایــن جنگنده نصب 
انواع موشک ها و بمب های مورد نیاز صحنه 
رزم بوده و به گونه ای طراحی و ساخته شده 
با دیگرتجهیزات و سلاح های ساخت    که 
داخل سازگاری کامل دارد. این هواپیمای 
تمام ایرانی و بومی صرفاً به دست متخصصان 
داخلی و با بهره گیری از دانش و فناوری های 
بومی به ویژه در بخش موتور و سیستم های 
لکترونیک داخــل کشور ساخته شد و در  ا
تولید آن وابستگی به هیچ کشوری وجود 
نــدارد. یکی از نقاط قوت این هواپیما نسل 

چهار بودن آن است.

جهش جدید در ارتقای توان رزمی نیروی 	 
هوایی

به گزارش فارس، امیر سرلشکر »عبدالرحیم 
مــوســوی«فــرمــانــده کــل ارتـــش نیز بــا بیان 
ن که افتتاح خط تولید انبوه هواپیمای  ی ا
جنگنده کوثر جهش جدیدی در ارتقای توان 
رزمی نیروی هوایی است، افزود: این اقدام 
ارزشمند ثابت کرد که تحریم ها سلاحی کُند 

و ناکارآمد است.

تولید انبوه نسل جدید جنگنده های ایرانی آغاز شد 

»تیک آف« صنعت هوایی با جنگنده کوثر 
وزیر دفاع: تولید هر فروند جت جنگنده کوثر 7 میلیون دلار صرفه جویی ارزی دارد

توئیت اخیر رئیس جمهور آمریکا درباره بازگشت تحریم 
های ضدایرانی، با واکنش گسترده شخصیت ها و فعالان 
رسانه ای و سیاسی جهان روبه رو شد. دونالد ترامپ جمعه 
شب پس از نشست مطبوعاتی وزیر امور خارجه و وزیر 
خزانه داری آمریکا درباره بازگشت تحریم ها علیه ایران 
در اقدامی که برخی آن را کودکانه و مضحک خواندند، 
عکسی را در صفحه توئیتر خــود منتشر کــرد که روی 
تصویرش نوشته بود: »تحریم ها می آیند، 5 نوامبر.« وی در 
این پیام خود از پوستر سریال آمریکایی »بازی تاج و تخت« 
و فونت مخصوص این پوستر، استفاده کرده است که شعار 

این سریال روی آن نوشته شده: »زمستان می آید.«

واکنش حساب توئیتری حاج قاسم	 
در یکی از خبرسازترین واکنش ها حساب کاربری منتسب 
به سردار سلیمانی نیز با انتشار تصویری از فرمانده نیروی 
قدس سپاه نوشته است: »من مقابل تو می ایستم.« این پیام 
بازتاب گسترده ای در شبکه های اجتماعی داشته است. 

واکنش منفی عوامل سریال تاج و تخت به سوءاستفاده 	 
ترامپ

همچنین شبکه اچ بی او صاحب امتیاز سریال پربیننده تاج 
و تخت در بیانیه ای از اقدام ترامپ انتقاد و تصریح کرد: ما 

از این پیام مطلع نبودیم و 
ترجیح می دهیم که علامت 
تــجــاری مــا بـــرای  اهــداف 
سیاسی مورد سوءاستفاده 
قرار نگیرد. میسی ویلیامز، 
یکی از بازیگران این سریال 
هم در توئیتر خــود پوستر 
دونالد ترامپ را که می گوید 
»تحریم ها می آیند« آورده و 

نوشته »امروز نه«. »سوفی ترنر« دیگر بازیگر این سریال هم 
در پاسخی کوتاه به ترامپ نوشته است: »Ew« که معادل 

انگلیسی کلمه ای برای ابراز انزجار و حال تهوع است .

وقتی ترامپ خود را به عنوان پادشاه اشرار جا می زند!	 
یک پایگاه خبری در تحلیلی درباره توئیت اخیر ترامپ 
نوشت: شاید ترامپ می خواسته از این مفهوم و تشابه در 
سریال تاج و تخت برای نشان دادن تاثیرات تحریم های 
جدید بر کشور ایــران استفاده کند. ترامپ خــودش را 
Night King جهان می داند و می خواهد بر سراسر جهان 

مسلط شود. جالب است در بازی تاج و تخت، »شاه شب« 
یا همان Night King یک شخصیت شرور است که با 
مردگان ارتباط دارد  و می تواند زامبی ها را زنده و برای 
جنگ با سرزمین های دیگر آماده کند. در ادامه این تحلیل 
آمده است: با توجه به این که به نظر می رسد در داستان 
کلی سریال، به رغم چیره شدن زمستان بر دنیا، سرانجام 
نایت کینگ شکست خواهد خــورد، ترامپ چرا به این 
مسئله فکر نکرده و خود را جای عناصر بدی که سرانجام 
پیروزی از آن ها نخواهد بود، جا زده؟ »جان شوارز«، تحلیل 
گر و خبرنگار سایت افشاگر »اینترسپت« هم با اشاره به این 
موضوع نوشته است: »انتخاب عجیب ]ترامپ[؛ چون در 
بازی تاج و تخت وقتی که گفته می شود »زمستان در راه 
است«، منظور از زمستان، چیزهای بسیار بدی است که 

ایجادکننده آن، نیروهای کاملًا شیطانی هستند.«

رولینگ: کسانی که در تصاویر زندگی می کنند در 	 
تصاویر هم می میرند

»جی کی رولینگ« نویسنده مشهور مجموعه رمان های 
»هری پاتر«  هم در واکنش به توئیت ترامپ نوشت: کسانی 
که در تصاویر زندگی می کنند، در تصاویر هم می میرند. 
ریچارد نفیو، کارشناس پیشین وزارت امورخارجه آمریکا 

در امور تحریم ها و عدم اشاعه هسته ای که به »معمار« 
تحریم های ایــران شهرت دارد و عضوی از تیم مذاکره 
کننده آمریکا در مذاکرات هسته ای هم بود در توئیتی 
نوشت: »این حقیقتا مشمئزکننده است. من مدت زیادی 
مسئول مستقیم تحریم های آمریکا علیه ایران بودم. من از 
طراحی و اجرای آن ها راضی بودم اما لذت نبردم. انجام 
چنین کاری رقــت آور است و هزینه های انسانی واقعی 

خواهد داشت. لطفا آن را جدی بگیرید.«

مولر در راه است...	 
ــه هـــای  ــک ــب ــران ش ــ ــاربـ ــ کـ
اجتماعی  داخل آمریکا هم با 
الهام گیری از رفتار ترامپ، 
پوسترهای مشابه با شعار و 
گرافیک سریال بازی تاج و 
خت ساخته و از او انتقاد  ت
کرده اند و با توجه به نزدیک 
ــتــخــابــات  ــان ان ــ ــودن زمـ ــ بـ
میان دوره ای کنگره آمریکا 
که سه شنبه این هفته برگزار 
می شود، خواهان حضور در انتخابات برای مهار رفتارهای 

کودکانه رئیس جمهور آمریکا شده اند. شمار زیادی از 
کاربران هم عکسی را منتشر کرده اند که روی آن نوشته 
شــده اســت: »مولر در راه اســت« که اشـــاره ای اســت به 
تحقیقات »رابرت مولر«، دادستان ویژه تحقیقات درباره 
دخالت روسیه در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا در 

حمایت از دونالد ترامپ.

پوتین هم می آید!	 
نشریه روســی ریتا نیز با به 
توئیت  این  گرفتن  مسخر  ت
ترامپ، از پوستر بازی تاج و 
تخت استفاده و تصویری از 
ــر پــوتــیــن رئــیــس  ــی ــم ولادی
جمهور روسیه سوار بر اسب 
منتشر کرده و پایین تصویر 
نوشته است: »پاسخ می آید، 

در 2019.«
 

یادداشت
   

شیفته »بازی تاج و تخت« 

چند روز بعد از این که دونالد ترامپ با الهام از سریال»بازی تاج و تخت« ، پناهجویان راه افتاده از کشورهای آمریکای 
لاتین با مقصد ایالات متحده را با موجودات خیالی و شیطان صفت به نام  »وایت واکرها« مقایسه کرد ، در پوستری 
منتشر شده در توئیتر ، فرو رفتن خود در شخصیت های این سریال را نمایان تر کرد  . ترامپ روی تصویری پرجذبه از 
خود نوشت: »تحریم ها در راه هستند ؛ پنجم نوامبر«. این جمله تکرار جمله »زمستان در راه است« است که بارها در این 
سریال گفته می شود . دونالد ترامپ همان گونه که قصد دارد خود را قهرمان مبارزه با پناهجویان معرفی کند ، امیدوار 
است با تکرار جملاتی به ظاهر ترسناک نظیر »تحریم ها در راه هستند« ، ایران را به سازش وادار کند. با این حال ، همان 
گونه که شباهت سازی پناهجویان با »وایت واکرها« موجب نشده است که آنان از طی مسیر به سمت ایالات متحده 
صرف نظر کنند، دور از انتظار خواهد بود که جمله »تحریم ها در راه هستند« ، تاثیر مد نظر رئیس جمهوری شیفته »تاج 
و تخت« را درباره ایران به همراه آورد . به ویژه این که با توجه به ادامه پخش سریال»بازی تاج و تخت« هنوز معلوم نیست 

زمستان وعده داده شده چه سرنوشتی پیدا می کند و آیا بعد از آن ، بهار از راه خواهد رسید یا خیر.

خبر

گاف عجیب وزیر خارجه آمریکا درباره ایران 

وزیر خارجه آمریکا در جریان کنفرانس خبری که وزارتخانه 
متبوعش به منظور اعلام جزئیات دور دوم تحریم های ضد 
ایرانی آمریکا ترتیب داده بود، نام رهبر کنونی جمهوری 
اسلامی را آیت ا... »خمینی«)ره( ذکر کــرد. به گزارش 
العالم،این گاف حتی در متن منتشر شده تارنمای وزارت 
امور خارجه آمریکا نیز تکرار و با تمسخر برخی کاربران فضای 
مجازی مواجه شد.  تارنمای وزارت امور خارجه آمریکا پس از 

انتشار این خبر، اشتباه پمپئو را تصحیح کرده است.

...بدون موضوع
  غلامرضابنی اسدی 

political@khorasannews.com

 خاطراتی که باید گفت، یادگاری هایی
 که باید ساخت 

خاطرات سفر اربعین و پذیرایی عراقی ها را برای هم تعریف 
کنید. این می تواند دل های دو ملت هم کیش را به هم نزدیک 
کند. می تواند باورها و عاطفه ها را چنان در هم گره بزند که دیگر 
جهان استکبار نتواند - به سادگی دوران پیش- صدامی بسازد 
و  دوسوی مرز را از آستانه برادری به خاکریز های رو به رو بکشاند 
و نسبت خویشاوندی اعتقادی شان را به تیغ کین و تفرقه، قطع 
کند. تعریف کنید خاطرات خوش را تا خوش در یاد ها بنشیند 
و زیبا به فرهنگ تبدیل شود. کسی چه می داند، شاید اگر سفر 
اربعین در دهه های پیش هم با این عظمت برگزار می شد و مردم 
دو کشور چنین فرصتی برای همدلی و همسفرگی داشتند، 
دیوانه بغدادی نمی توانست، قیچی بگذارد وسط سفره و میان 
مان آن کند که رفت. باور کنید که فرهنگ مشترک با همین آمد 
و شد ها، گفتن و شنیدن ها، شکل گرفتن خاطرات مشترک و 
نقل همین  خاطره ها و زنده نگه داشتن یادها ، شکل می گیرد. 
فرهنگِ مشترک، در جای خود، همدلی هم می آورد و جلوی 
خیلی از اتفاقات ناخوشایند را می گیرد. فکر کنم در شرایط 
فعلی، با این همه توطئه و دشمنی و هم افزایی آنان، اگر نگاه 
مذهبی و دینی هم نداشته باشیم و صرفا به نگاه ملی هم چشم 
بگشاییم، باز تقویت برادری و تاکید بر فرهنگ مشترک یک 
ضرورت انکار ناپذیر باشد. در این راه باید از معدود  ماجراهایی 
که دل را ناخوش می آید و ممکن است میان اعضای یک خانواده 
هم رخ دهد، چشم پوشید و به فرهنگ تقریبا غالب همدلی و 
خاطرات عموما خوشایند توجه کرد که مسیر را برای استفاده 
از ظرفیت یکدیگر هموار می کند. این قسمت اول است که 
مثل سکه، روی دیگری هم دارد که باید در مشهد الرضا، به خط 
عشق، تحریر کنیم. این نیز می طلبد که سلوک میزبانان مان را 
در پذیرایی از آنان و همه زائران به رفتار در آوریم. آنان همه داشته 
های خود را با افتخار به پای زائران حسین)ع( می ریزند. ما هم 
مقداری که می توانیم به این امر مقدس اختصاص دهیم. آنان 
مهمانان سید الشهدا را در خانه هاشان پذیرایی می کردند، ما 
شهر را برای پذیرایی از آنان آماده کنیم. همت کنیم و خط زیبایی 
را که از سال های پیش آغاز شده است، ادامه دهیم و جلوه های 
تازه و زیبا را بر آن بیفزاییم. سال پیش، بسیاری پای کار آمده 
بودند از مکانیکی که رایگان خودروی زائران را تعمیر می کرد تا 
آرایشگر و نانوا و کاسب و کارگری که خدمات نذری می دادند تا 
جوانانی که کفش »مهمانانِ آقا« را واکس می زدند و خیلی جلوه 
های دیگر. این نشان می دهد که یک سبک متفاوت از میزبانی 
در حال شکل گیری اســت. بیاییم و با توسعه این فرهنگ، 
خاطراتِ خوشی را برای زائران رقم بزنیم. خاطراتی که وقتی به 
دیار خود برگشتند تعریف کنند و زبان به زبان بچرخد و در تقویت 
فرهنگ برادری، نقشی به سزا داشته باشد. حرف آخر این که؛ 
با آن خاطره گویی و این خاطره سازی به ترویج فرهنگ برادری 

کمک کنیم، همین!

...دولت 
پیام تبریک رئیس ستاد کل نیروهای مسلح به وزیران جدید دولت

...افغانستان 
تسنیم - در پــی رای اعتماد مجلس بــه وزیــران 
پیشنهادی رئیس جمهور در وزارتخانه های »صمت«، 
»کــار «، » راه و شهر ســـازی« و »امــوراقــتــصــادی«، 
ســردار سرلشکر پاسدار محمد باقری رئیس ستاد 
کل نیروهای مسلح در پیام های جداگانه ای این 

انتصاب ها را تبریک گفت.سرلشکر باقری عشق و 
ارادت به اسلام، ولایت فقیه، انقلاب اسلامی، امام 
راحــل، مقام معظم رهبری )مدظله العالی( و ملت 
ایران را سرمایه ای ارزشمند برای ایفای نقش در مسیر 

تحقق اهداف اسلام و خدمت به مردم توصیف کرد.

ایسنا - وزارت خارجه روسیه از ایران، هند ، پاکستان، 
چین، قزاقستان، قرقیزستان، تاجیکستان، ترکمنستان، 
صلح  نشست  در  حــضــور  بـــرای  آمریکا  و  ازبکستان 
افغانستان دعوت کرد. روسیه در ابتدای امسال پیشنهاد 
برگزاری گفت وگوهای چندجانبه در مسکو را مطرح 

و از 12 کشور و طالبان نیز دعوت کرد تا در این نشست 
شرکت کنند.در بیانیه وزارت خارجه روسیه همچنین 
آمده است که مذاکراتی 18 آبان  میان هیئتی از دولت 
کابل و نمایندگانی از طالبان در مسکو برگزار می شود. 

افغانستان نیز هیئتی به این نشست اعزام  می کند.

دعوت مسکو از ایران برای حضور در نشست  صلح افغانستان

استفاده رئیس جمهور آمریکا از پوستر سریال معروف علیه ایران واکنش های گسترده ای داشت 

مضحکه ترامپ با سکانس »تاج و تخت« 

امیرعلی ابوالفتح 


